
În baza celor men�ionate grupul de lucru prin 
unanimitate de voturi a hotărît anularea licita�iei publice 
nr. 14/01114 din 24.06.2014 în vederea achiziţionării 
lucrărilor de repara�ie a drumurilor R18 Flore�ti-
Nicolaevca-Sîngerei �i L189 R18-Ca�unca-Prodăne�ti, 
km 6-10, cu anun�area unei noi licita�ii. Toată 
documentaţia care a stat la baza adoptării prezentei 
hotărîri de adjudecare se află la sediul autorităţii 
contractante Î.S.”Administraţia de Stat a Drumurilor”, or. 
Chişinău, str. Bucuriei 12a. V. Concluzii Grupul de lucru, 
analizînd datele prezentate prin documentele de licitaţie, 
procesul verbal de deschidere a licitaţiei şi ofertele 
propuse, în urma analizei, HOTĂRĂŞTE: 1. În 
conformitate cu legislaţia în vigoare, se stabileşte că 
licitaţia publică nr. 14/01114 din 24.06.2014 în vederea 
achiziţionării lucrărilor de repara�ie a drumurilor R18 
Flore�ti-Nicolaevca-Sîngerei �i L189 R18-Ca�unca-
Prodăne�ti, km 6-10, se anulează.2. În conformitate cu 
prevederile legislaţiei în vigoare, autoritatea contractantă 
va anunţa în scris operatorii economici participan�i 
despre rezultatele licita�iei �i va elibera garan�iile 
pentru ofertă.  
 


